

اجرای حکم اعدام برای سه تن از محکومین به قتل عمد در میدان آزادی کرمانشاه

16 اردیبهشت ماه 1392 - 0 : 11

قصاص نفس و مجموعاً احکام سالب حیات حاصل روند مخاطره آمیزی است که محکومین اجتماع خود را دستخوش مجرمیت و نقض امنیت کرده اند و بدیهی است برخورد قاطع و نفوذ ناپذیر در این زمینه اصلی ترین عنصر مبارزه با نا امنی های اجتماعی است.

گفتنی است اجرای سریع و بموقع حکم در شرایط فعلی آن هم احکام اینچینی که مستلزم استیذان و جری تشریفات قانونی در مرکز است به دلیل تراکم پرونده ها کاریست که نیازمند پیگیری های مکرر و مشفقانه است که این مهم با ورود شخص رئیس کل محترم دادگستری استان و نیز اجرای فرامین ایشان توسط دادستان محترم عمومی و انقلاب پیشبرد قابل تحسین و چشمگیری داشته است.

مقارن با روز دوشنبه مورخ 16/2/92 و به موجب دادنامه های صادره از دادگاه کیفری استان کرمانشاه و تایید دیوان عالی کشور سه تن از محکومین به قتل عمد به نامهای : 1- م. ا. 2- م. پ 3- ج. ا در میدان آزادی کرمانشاه به دار مجازات آویخته شدند.

قبل از اجرای این حکم مجتبی ملکی دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه گفت: توصیه اکید ریاست محترم قوه قضائیه و رئیس کل محترم دادگستری استان برخورد سریع و جدی با مخلان امنیت عمومی است که البته در این راه کوچکترین اغمازی صورت نمی گیرد.

ملکی یاد آور شد: امروز دستگاه قضائی کشور اهتمام جدی وقاطع خود را صرف تحفظ و تأمین آرامش مردم کرده و به تبع آن شاهد بوده اید که دادگستری کل استان کرمانشاه نیز با همین رویکرد هر کس را که سهمی در تشویش امنیت مردم داشته به سزای عمل خود رسانده است.

دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه خاطر نشان ساخت: محوریت راهبردی رئیس کل دادگستری استان حضرت حجت الاسلام و المسلمین مظفری ستودنی است و هدایت ایشان که در همه جزئیات نظارت دقیق و عالمانه دارند موجب دلگرمی و افزایش انگیزه ما بوده و هست .

مدعی العموم کرمانشاه ادامه داد: همواره گفته ایم که ابزار کار ما قانون است و قاطعیت و سرعت در امر رسیدگی از سیاستهای اساسی دادگستری است . بنابراین به همه افراد توصیه می کنم قبل از اینکه در محضر دادگاه حاضر شوند و ابراز ندامت کنند بر خویشتن مسلط باشند و از قانون خود کنترلی پیروی نمایند.

وی در پایان به مردم اطمینان داد چنانکه تا به امروز مسامحه ای با اخلالگران امنیت عمومی نداشته ایم از این پس نیز با حساسیت بیشتری حافظ کیان امنیت شما خواهیم بود آنگونه که امروز شاهد مجازات این تعدی کنندگان به حریم آرامش خود بودید .